
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 10 de agosto de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, Delta, General Pacheco, La Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, 

Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, Santa Fe, Tucumán y Villa 

María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 5 de agosto de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

 10.270 GRANZOTTO, Daniel 

Fernando 

D.N.I. 16.273.249 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.271 BERGAMO, Jorge Esteban D.N.I. 24.414.203 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.272 MONTALDO, Alberto 

Damián 

D.N.I. 29.774.538 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

 10.273 HIDALGO, José Antonio D.N.I. 29.726.164 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.274 URIBE ECHEVARRÍA, 

Milena Esther 

D.N.I. 17.360.566 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.275 GONZALEZ, Mariana 

Verónica 

D.N.I. 26.571.168 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

 10.276 IRIGOÍN, María Claudia D.N.I. 14.602.656 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.277 NATALINO, Maricel 

Verónica 

D.N.I. 31.752.355 Especialista en Docen-

cia Universitaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.278 BELTRÁN, Adriana Elizabet D.N.I. 28.219.281 Especialista en Ergo-

nomía 

 10.279 LAGLAIVE FIGUEROA, 

José Hernán 

D.N.I. 35.891.813 Especialista en Ergo-

nomía 

 10.280 SLATER, Miriam Patricia D.N.I. 14.782.012 Especialista en Ergo-

nomía 

 10.281 BERARDI, Fernando Daniel D.N.I. 17.801.750 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.282 DITTLER, Pablo Christian D.N.I. 22.943.120 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.283 GERVASIO, Hernan Gabriel D.N.I. 26.691.789 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.284 VIDAL, María Belén D.N.I. 29.696.291 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.285 YESTE, Diego Fernando D.N.I. 20.699.778 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.286 BRUSCAGIN, Lucas Nicolas D.N.I. 38.525.746 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.287 MUSCIA, Lucas Axel D.N.I. 32.523.611 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.288 PIÑERO, Gerardo David D.N.I. 35.401.617 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.289 GONZALEZ, Natalia Beatriz D.N.I. 36.099.895 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.290 REY, Pablo Raúl D.N.I. 32.232.298 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.291 SALTOS PAZ, María 

Alejandra 

D.N.I. 95.843.125 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.292 COZZA, Alejandro Albano D.N.I. 35.069.694 Especialista en Inge-

niería Estructural 

 10.293 FRAILE, Gonzalo Javier D.N.I. 32.617.652 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.294 BATISTELA, Melisa María D.N.I. 33.424.792 Especialista en Trans-

porte 

 10.295 BONEZZA, Sergio Javier D.N.I. 24.083.290 Especialista en Trans-

porte 

 10.296 MARTURET, Maria Solange D.N.I. 31.537.141 Especialista en Trans-

porte 

 10.297 RUIZ, Sebastian Jesus D.N.I. 23.038.226 Especialista en Trans-

porte 

 10.298 TORRES RODRÍGUEZ, 

Cristian Fernando 

C.I. 1900384007 Especialista en Trans-

porte 

 10.299 TROISI, Germán D.N.I. 32.949.090 Especialista en Trans-

porte 

 10.300 AYALA BERTEL, Gerardo 

Luis 

D.N.I. 95.100.304 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.301 GROSVALD, Eric Yair D.N.I. 36.529.246 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.302 ORLANDI, Agustín María D.N.I. 30.926.912 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.303 VIÑAS, Flavio Adrián D.N.I. 30.722.439 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.304 FERRERI, Eva Gladys D.N.I. 23.374.178 Magíster en Docencia 

Universitaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.305 CHAVES PANTOJA, 

Geovanna 

D.N.I. 94.482.805 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.306 GARAY ORTIZ, Paola 

Andrea 

PAS. AP128270 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.307 SOTO, Jose Alberto D.N.I. 13.338.976 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 10.308 DUARTE, Alberto Ramón D.N.I. 30.856.319 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 10.309 ESTEFANÍA, María Laura D.N.I. 17.603.440 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 10.310 TORRECILLAS, Lorena 

Fernanda 

D.N.I. 33.058.270 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

 10.311 ROZO RODRÍGUEZ, 

Mauricio 

D.N.I. 94.750.348 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

 10.312 CORIA, Marcos Ramón D.N.I. 24.299.623 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

 10.313 MASSERA FURLÁN, Mónica 

Carolina 

D.N.I. 24.010.550 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

 10.314 ARIAS, Lidia Ester D.N.I. 27.807.983 Especialista en Docen-

cia Universitaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.315 CASAS, Leonardo Daniel D.N.I. 20.870.472 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.316 RAMELLO, María Cecilia D.N.I. 33.534.954 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.317 MERCADO, Pablo Ruben D.N.I. 29.926.698 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.318 TISSERA, Mariel D.N.I. 35.531.540 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.319 GOMEZ, Rosana Cecilia D.N.I. 29.512.100 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.320 PACHERRES TRUJILLO, 

Delcy Rocio 

D.N.I. 95.856.763 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.321 SCARONE, Norberto Carlos D.N.I. 24.398.110 Magister en Ingeniería 

en Control Automático 

 10.322 SANTOS, Gustavo Javier D.N.I. 34.060.098 Magíster en Tecno-

logía Satelital con 

Mención Sistemas de 

Aviónica 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

 10.323 ANNARATTONE, Lucas 

Alejandro 

D.N.I. 38.392.081 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.324 ARIENTI, Amalia Martina D.N.I. 28.312.989 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.325 GENZONE, Eduardo Pedro D.N.I. 11.956.891 Especialista en Inge-

niería Ambiental 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.326 GOMEZ, Leonardo Martin D.N.I. 27.743.351 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.327 HILT, Erika Elizabeth D.N.I. 31.790.906 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.328 NUÑEZ FLORES, Jesus 

David 

D.N.I. 29.129.212 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.329 VERNIERI, Maximiliano 

Miguel 

D.N.I. 32.855.525 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.330 BARRENECHEA, Francisco D.N.I. 35.794.905 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.331 BARRIGA PALOMINO, Jean 

Paul Alexander 

PAS. 116601036 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.332 CANEZZA, Carlos Nahuel D.N.I. 35.731.488 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.333 CAPDEPON, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 33.211.991 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.334 CASALONE BIANCO, Julián 

Osvaldo 

D.N.I. 39.094.307 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.335 CASTIGLIONI, Víctor Daniel D.N.I. 33.211.980 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.336 CHESINI, Mauro Hernan D.N.I. 30.170.827 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.337 CORDERO MARTINEZ, 

Adriana Paola 

D.N.I. 95.665.128 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.338 CORTABARRIA, Sergio 

Silvestre 

D.N.I. 92.675.527 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.339 DE LOS RIOS, Patricia Carla D.N.I. 27.323.788 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.340 DE SIMOI, Dario Ivan D.N.I. 30.903.050 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.341 DIAZ, Agustín Sebastian D.N.I. 33.549.041 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.342 DOVIDAS, Luciano Esteban D.N.I. 26.906.436 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.343 ESCALADA, Yesica Solange D.N.I. 36.079.525 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.344 FALDUTTI, Miguel Angel D.N.I. 32.936.675 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.345 GRAFF, Matias Federico D.N.I. 31.290.405 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.346 IBAÑEZ ALDECOA, Jorge 

Ignacio 

D.N.I. 30.170.819 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.347 LEDOUX, Pablo Gabriel D.N.I. 32.275.831 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.348 LEFFLER, Nathalia Lorena D.N.I. 24.509.628 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.349 LUNA, Georgina Lucila D.N.I. 35.981.608 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.350 PALAZON, Maria Jose D.N.I. 25.796.215 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.351 PESCE, Carlos Ezequiel D.N.I. 36.931.939 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.352 PREGO, Julian Andres D.N.I. 38.297.024 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.353 SAWICKI, Natasha Noelia D.N.I. 35.944.183 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.354 SOLORIO NAVA, Nora Lilia PAS. G15306942 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.355 WENZEL, Federico D.N.I. 29.793.116 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.356 DI GREGORIO, Laura 

Vanina 

D.N.I. 31.181.462 Magister en Procesos 

Biotecnológicos 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

 10.357 AVALOS, Raúl Enrique D.N.I. 30.441.259 Especialista en Inge-

niería Estructural 

 10.358 MELEAN UGARTE, Cesar 

Augusto 

D.N.I. 18.710.428 Especialista en Inge-

niería Estructural 

 10.359 TOLEDO, Javier Agustín D.N.I. 35.115.311 Especialista en Inge-

niería Estructural 

 10.360 URQUIZA, Juan José D.N.I. 16.681.586 Especialista en Inge-

niería Estructural 

 10.361 AGRA, Alejo D.N.I. 38.994.898 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.362 BALDI, Claudio Cesar D.N.I. 16.009.908 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.363 BARROS, Luis Alberto D.N.I. 21.456.981 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.364 BATTISTA, Pablo Oscar D.N.I. 20.837.656 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.365 BOSCHETTI, Sebastián 

Ariel 

D.N.I. 33.524.562 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.366 CHICHEL MARIANI, 

Mauricio Arturo 

D.N.I. 27.941.234 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.367 EVANDRI, Maximiliano D.N.I. 34.927.980 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.368 GARAVAGLIA, Cristian 

Javier 

D.N.I. 33.802.298 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.369 HEREDIA, Renso David D.N.I. 33.344.201 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.370 HIRIART, Lucía Florencia D.N.I. 34.930.625 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.371 KLAUSER, Jorge Eduardo D.N.I. 25.493.631 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.372 MELINO, Sergio Hernán D.N.I. 27.498.307 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.373 NÚÑEZ LÓPEZ, Johan 

Alejandro 

D.N.I. 95.578.621 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.374 OLARIAGA, Segundo D.N.I. 29.851.145 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.375 PIRSIC, Daniel Guillermo D.N.I. 28.034.235 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.376 RAMIREZ, Jonathan David D.N.I. 38.997.207 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.377 SIERRA MARRUFO, Daniel 

José 

D.N.I. 95.778.104 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.378 TESAURI, Néstor Nicolás D.N.I. 14.231.301 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.379 FEIL, Juan Manuel D.N.I. 27.970.199 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

 10.380 CASSANO, Nicolás Pedro D.N.I. 27.823.817 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

 10.381 ALESSANDRA, Alicia María D.N.I. 21.377.040 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.382 LITERAS, Sofía D.N.I. 35.406.626 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.383 LOYOLA, María Graciela D.N.I. 22.120.181 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.384 LUNAS, Patricia Mabel D.N.I. 14.978.146 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.385 MANCINELLI, Carolina 

Cecilia 

D.N.I. 25.349.310 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.386 RÚA, María Roxana D.N.I. 22.140.073 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.387 VERDUCCI, Marisel Ayelén D.N.I. 35.076.945 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.388 SUDEN, Analía Leonor D.N.I. 34.627.548 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.389 BERÓN, Silvio Walter D.N.I. 21.372.132 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.390 GARCÍA, Germán Diego D.N.I. 32.503.970 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.391 FICARRA, Mariano Cristián D.N.I. 22.136.579 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.392 ORCOYEN, Marcos D.N.I. 26.201.587 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.393 PERALTA CARRIZO, Pablo 

Martín 

D.N.I. 34.611.187 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.394 QUINTANA, Gabriel Osvaldo D.N.I. 35.515.844 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.395 RUSSO, Nicolás D.N.I. 16.963.161 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.396 TASINAZZO ALBIOL, Carla 

Brenda 

D.N.I. 36.712.267 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.397 BLANCHET, Raúl Gastón D.N.I. 28.882.165 Especialista en Redes 

de Datos 

 10.398 CORREA, Aldo David Abel D.N.I. 25.778.162 Especialista en Redes 

de Datos 

 10.399 MÜLLER, Hugo Jorge D.N.I. 23.729.678 Especialista en Redes 

de Datos 

 10.400 SOTO, Juan Manuel D.N.I. 34.556.625 Especialista en Redes 

de Datos 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

 10.401 MEROLLA, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 27.466.525 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

 10.402 MONIER, Eduardo Carlos D.N.I. 20.297.984 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

 10.403 GOMEZ, Carlos German D.N.I. 26.396.202 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.404 MONTAÑEZ, Miguel Carlos D.N.I. 30.644.210 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.405 GENEIRO, Fernando Gabriel D.N.I. 28.048.143 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.406 ARNICA, Santiago D.N.I. 38.874.862 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.407 PEREZ ZAMPARO, Martín 

Anibal 

D.N.I. 24.297.245 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

 10.408 BOLOGNA, María Nöel D.N.I. 25.328.559 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.409 PORTILLO OLIVERA, 

Blanca Susana 

D.N.I. 92.466.963 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.410 LUSSIATTI, Hernán 

Guillermo 

D.N.I. 33.562.052 Magíster en Energías 

Renovables Mención 

Eólica 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

 10.411 TUBERO, Rubén Pedro D.N.I. 18.526.567 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 10.412 CORIA, Maximiliano José D.N.I. 33.776.421 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

 10.413 TIBILETTI, Luis Ignacio D.N.I. 24.957.193 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.414 GAUTIER, Ricardo Adolfo D.N.I. 20.869.551 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.415 LASSALLE ARRASTIA, 

María 

D.N.I. 18.804.366 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 10.416 MONTERO, Norma Edith D.N.I. 16.924.863 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

 10.417 CORREA OJEDA, Nestor 

Eduardo 

D.N.I. 20.159.336 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.418 LAMMERTYN, Sofía D.N.I. 37.713.869 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.419 FABA, Emilce Noemi D.N.I. 30.432.163 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.420 LUNA, Johana Sabrina Janet D.N.I. 33.314.279 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 10.421 DON, Danisa D.N.I. 22.837.832 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

 10.422 EUSTACCHIO, Ana 

Margarita 

D.N.I. 17.270.382 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.423 MURAD, Pablo Oscar D.N.I. 16.244.397 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.424 PLASENCIA, Marcela María D.N.I. 18.463.482 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.425 PORCELO, Walter Elio D.N.I. 30.268.940 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 10.426 RODRÍGUEZ, Miguel Martín D.N.I. 27.211.247 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 10.427 PLASENCIA, Marcela María D.N.I. 18.463.482 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 10.428 HERRERO, Osvaldo Luis D.N.I. 12.149.830 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

 10.429 CECCHETTO, Sebastián D.N.I. 25.791.765 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.430 GAGNOTTO, Jorge Alberto D.N.I. 16.926.178 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 10.431 DUTTO, Romina Vanesa D.N.I. 28.626.308 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 10.432 CHESTA, Aldana Angela D.N.I. 27.897.013 Magíster en Tecno-

logía de los Alimentos 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1157/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-08-11T19:21:13-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-08-16T15:15:49-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-08-16T18:30:48-0300
	HUEL PABLO ARIEL




